CATHEDRALEM ECCLESIAM ASSIEN. vacan, per obitum bo. me. Pauli ex Comitibus Fabiani ultimi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti : pro Reverendo D. Peregrino Tofoni Presbytero Firmanae archidioeceseos. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in oppido Cryptae Azzoliniæ Firmanae archidioeceseos progenitus, sexagesimum aetatis suae annum supergressus est. Sacro Presbyteratus ordine dudum do-

«Mus in functionibus obeundis ecclesiasticis naviter incubuit. Inter praedefuncti Emi Cardinalis De Angelis, Firmani Archipraesul, familiares triginta quinque fere annis adscitus, comes extitit Eius peregrinationis, sive dum in vinculis ad arcem Anconitanam, sive dum Augustae Taurinorum exsul fuerat detectus. Canonicus ad honores Metropolitanæ Ecclesiae Firmanae, et coadiutor cum futura successione quartae Primicerii dignitatis inibi hucusque renunciatus est. Illius seminarii Rectorem et ibidem iuris Canonicici Antecessorem agens, Examinatoris pro-Synodalibus et piae domus egentium puellarum sana institutione imbuendarum ecclesiastici Moderatoris perfunctus est muneribus.

CATHEDRALEM ECCLESIAM CASTELLANETEN. vacan, per obitum bo. me. Mariani Positano ultimi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti ; pro R. D. Caietano Bacile, e dynastis Castelionis, Presbyteri Hydruntinae archidioeceseos. A dynastis Castelionis ex legitimis, catholicis , nobilibusque parentibus in loco, cui vulgo nomen *Spongano* Hydruntinae archidioeceseos progenitus, trigesimum sextum aetatis suae annum supergressus est. Sacro Praesbyteratus ordine dudum insignitus, in ecclesiasticis functionibus peragendis navam impedit operam. In patria paroeciali Ecclesia Archipresbyterum-Curatum hucusque agens, Examinatoris pro-Synodalibus, atque Vicarii foranei muneribus perfunctus est.

CATHEDRALEM ECCLESIAM LILBURNEN. vacan, per dimissionem a R. P. B. Raphaele Mezzetti ultiro, libenterque in manibus SANCTITATIS SUAE peractam, atque ab EADEM admissam ; pro Reverendo D, Remigio Pacini Presbytero Collensi. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in urbe Collis Hetrusci progenitus sexagesimum primum aetatis suae^nnum supergressus est. Sacro Presbyteratus ordine dudum donatus, in ecclesiasticis obeundis functionibus, signanter Dei verbum praedicando, fideliumque excipiendo sacramentales confessiones, sedulo incubuit. Aretini semijarii-convictus Praefectus, rhetoricae, ac theologiae moralis Praeceptor iam effectus et ecclesiasticus Deputatus adlectus, inter Examinatores pro-Synodales adscitus, atque ad s. Mariam in Gradibus Arreni Parochus hucusque renunciatus est.

CATHEDRALEM ECCLESIAM EMERITEN. in ditione de Benequela Americae Meridionalis adhuc ut prius vacan, per obitum bo. me. Ioannis Hilarii Boset ultimi illius Episcopi, extra romanam curiam defuncti; nam R.D.Thomas Zerpa die 29 Sept. 1876 eidem Ecclesiae praepositus Sedem ipsam ultiro libenterque in manus SANCTITATIS SUAE dimisit antequam munus consecrationis, aut Ecclesiae ipsius possessionem susciperet; quam dimissionem EADEM SANCTITAS SUA ratam habuit ac admisit; pro R. D. Romano Lovera Presbytero archidioeceseos s. Iacobi de Benequela, ad praesentationem,

vigore Indulti Apostolici, per illustris Yiri Reipublicae de Renšucla Praesidis. Qui ex legitimis, catholicis honestisque parentibus j# urbe Guacara arohi.dioecese.os s. Iacobi de Benequela progenitus quadragesimum primum aetatis suae ajonum supergressus est. Presbyteratus ordine eñ in sacra theologia dudum doctorali laurea donatus, in ecclesiasticis obeundis fuacti quibus sese laudabiliter exercuit. Archidiocesano in seminario philosophicas, theologicasque tradens prael~~Gtiones~~paroeoias>s. Mariae de Candelaria, aß Marafay,, de Puerto Cabello nuncupatis aliquando administrans, ad 4.rc*hi\$iaconatum in Metropolitana de Benequela assumptus est. Missionarius et de San Biegp ac is los fyuayo? ipsa in archidioecesi hucusque Curia renunciatus est.

EPISCOPALEM ECCLESIAM HUEROPOLITAN. sub Archiepiscopo Synadense in partibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Iosephi Chevalier uttiñ illius Episcppii extra romanam curiam defuncti, pro R. D. Leone Belouino Presbytero in dioecesi Briocense degenti. Iuxta decretum sacrae Congregationis, Consistorialis a praefata SANCTITATE SUA approbatum, in Auxiliarem deputatus fuit R. P. D. Alexii ,pannis Mariae Guilloux, Arehipraesulis Portus Principis Haitiana in ditione, ut eidem de eius consensu ac luto adiumento esse possit in pontificalibus, caeterisque pastoralibus munii illa in civitate, atque archidioecesis fructuose ac salubriter in

Domino peragendis. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus progenitus, in quinquagesimo quarto aetatis suae anno constitutus est. **Sacra Presbyteratus ordine dudum initiatu**s, in ecclesiasticis functionibus obeundis sedulam impendit operam. **Canonicus ad honores Briocense in Cathedrali adlectus, et Montis Contorni, Moncontour,** Curatus ipsa in dioecesi ad praesens usque renunciatus, octodecim pene annis sacram inibi missionem peregit.

CATHEDRALEM ECCLESIAM BOBIEN. vacan, per obitum bo. me. Henrici Gaio, * ultimi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti ; pro R. D. Ioanne Baptista Portati Presbytero dioeceseos Alexandrinae Statelliorum. Qui ex legitimis,